
 

ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛСИТА ЗА СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ 

 

  Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман 

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев-Беровски“ Дамјан Милески Сунчица Милошевска Стојановиќ 7 87,5 Прво место 

Охрид ООУ „Христо Узунов“ Дамјан Николоски  Хилда Георгиевска 7 72 Второ место 

Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Матеја Бардакоска Зоран Николов 7 70 Трето место 

Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Галина Гешоска Зоран Николов 7 66,5 Пофалница 

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Давор Јорданов Маријана Строиманова 7 65,5 Пофалница 

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Бисера Дрндар  Анета Чаковска 7 64,5 Пофалница 

Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Мила Богдановиќ Сузана Николиќ 7 64 Пофалница 

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Дејана Настовска Билјана Јосимовска 7 61,5 Пофалница 

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Јован Данеилов  Снежана Ристовска 7 58,5 Пофалница 

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Стефан Стефановски Даниела Ристова 7 57 Пофалница 

Берово ООУ „Никола Петров-Русински" Каролина Кожарска Зора Буровска 7 55,5 Пофалница 

Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Бојан Мацов  Кристина Тодоровска 7 53,5 Пофалница 

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Ања Даневска Горан Димитровски 7 42 Пофалница 

Центар Жупа  ООУ „Мустафа Ќемал Ататурк  Фатима Исовска  Селим Мерсимовски 7 35,5 Пофалница 

Гостивар ООУ „Единство - Бирлик - Башкими“ Матеј Илиоски Кристина Ѓорѓевска 7 32,5 Пофалница 
 


